ПРОТОКОЛ № 22
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  30 липня 2020 року

                                                                                         
Велика зала КМР      
09.30 год.                                                              

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

4. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

3. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови - Директор Департаменту 
                               фінансів 

Порядок денний:

1.  Про розгляд проєкту та додаткового проєкту рішення, що виносяться на позачергове XLV пленарне засідання Кременчуцької міської ради 30.07.2020 року.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд проєкту та додаткового проєкту рішення, що виносяться на позачергове XLV пленарне засідання Кременчуцької міської ради 30.07.2020 року:
1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови - Директор Департаменту 

                               фінансів


Тезисно ознайомила присутніх з поєктом рішення. Відповіла на поставлені запитання.


Зазначила, що до проєкту рішення буде додана технічна правка щодо направлення коштів в сумі 800 000, 00 грн. на об’єкт «Комплексний благоустрій території в районі житлових будинків № 40А та 42А по вул. Правобережній в м. Кременчуці (нове будівництво)» з метою завершення будівельних робіт у 2020 році та введення об’єкта в експлуатацію за рахунок зменшення коштів по реконструкції стадіону по вул. Гагаріна, 26- а.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з урахуванням технічної правки.


Голосували: «за» - 4 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті на 2020 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови - Директор Департаменту 

                               фінансів


Зазначила, що відповідним проєктом рішення пропонується збільшити річні бюджетні асигнування спеціального фонду головному розпоряднику бюджетних коштів Департаменту освіти на суму 870 000, 00 грн. для завершення робіт з реконструкції туалету першого поверху КНВК № 2  шляхом зменшення річних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів виконавчому комітету Кременчуцької міської ради в зв’язку з невикористаними коштами КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія.
Плескун О.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію:

- Департаменту освіти опрацювати питання щодо проведення реконструкції/ ремонту  вбиральні в будинку для молодших класів в Кременчуцькій загальноосвітній школі № 22.

Інформацію надати в термін – 07.08.2020 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г. УГНІЧ
